УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИIIЕtКОЙ ОБЛАСТИ

ГОаУДАРСТВЕННОЕ БЮДДЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJЬНОЕ
учрЕж.щниЕ -lшшшrц<ой оБJIАстИ (СIIЕIД4АJънАя школА-

ИНТЕРlIАТ г. ЗА,ЩОНСКА>

прикАз

15.08.2023

Об организации информацпоннойбезопаспости

в ГБОУ <<Специальная школа-интернат г.Задонска>>

В целях ограниЕIеЕшI доступа Обl^rающихся к видам информации,

распространяемой посредством сети Интернет, причинrIющей вред здоровью

" 1rn"; развитию детей, а также не соответствующей задача]\{ образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за информационную безопасность в ГБоУ
<<Специальная школа-интернат г.Задонска заместителя директора Числову

Л.,Щ. и инженера Степанова.Щ.А. Ответственным за информационную
безопасность обеспечить реализацию плана мероприятий по обеспечению

информационной безопаснОсти обl"rающихся на 202З-2024 уrебный год

(Приложение Jtl!1) в полном объеме.

2. Назначить ответственными за коЕтроль использования интернет-ресурсов

обучающимИся во времЯ свободногО доступа к сети Интернет вне уtебных
занятий:

- в кабинете информатики - учителя информатики;

- в уrебных кабинетах, имеющих точку доступа к сети Интернет, -
улителей-предметников;

- в библиотеке - библиотекаря.

3.Ивженеру Степанову Щ.А.:

лъ 387

\

- устаIIовить аппаратное или программное обеспечеЕие, осуществляющее
контент-фильтрацшо ресурсов сети Интернет на основе Реестра безопасных
образовательных сайтов;

- обеспечить контроль работы контентной фильтрации на постоянной
основе;.

- еженедельно проверять точки доступа к сети Интернет на предмет
выявлениJI обращений к ресурсам, содержащим ипформацию,
причинrIюIцую вред здоровью и (или) развитию детей, а также не
соответств},ющую задачам образования;

- при обнаружеЕии обращений к рес}?сам, содержащим ипформацию,
причинrIюIц}lо вред здоровью и (или) рzввитию детей, а также не
соответствующую задачам образования, немедлеЕно сообщать
ответственному за информационЕую безопасность заместителю директора с

целью принrIтиrI незамедлительных мер к искJIючению доступа к подобной
информации.

4. Утвердить план мероприJIтий по обеспечению информационной
безопасности обуrающихся gа 202З-2024у-rебньй год (приложение Nч 1).

5. Утвердить формы документов:

- графика работы точки доступа к сети Интернет (приложение JФ 2);

- акта установки системы контентной фильтрации в образовательном

у{реждеIrии (приложение Nч 3);

- журнала коЕц)оля контентной фильтрации (приложение Nч 3);

- журЕЕlJIа регистрации сJIrrаев обнаружения сайтов (приложение Ns 4).

б. Инспектору по кадрам Болдьryевой Т.Н ознакомить с настоящим приказом
педагогических работников под подпись.

7. Контроль исполнения настоящего цриказа возложить на заместителя
директора Числову Л..Щ.

Н.И. Левченко

fr -r? ez-,--e,z--*z_z_э/

d 9 /"-zz:za2r/b-

w-
ё=

й,

,Щиректор школы - интерната

С приказом ознакомлен (а) :

\

l
]

9ЕФFЕýа,xEon,EE*
;ý ý ч Ф Ё,Eg Е ýЕ ý рЁ; ё ЁЕ Е i;"Е Ё ý р l Е ýýа ýg siЦ U Ё
оо!]ок ft 9,: Е Е В ýýЁ Ее ,ЕЁ g Ё

-Фtа;Фtоýоц<9хаtr
:ф9=:цtr98,;ýфЕЬфБ,ýýЁ Is 9ё ý ЕЕlЕ 9БýЕ,БýЁ E.ilЁ ЕýнЁ,ý iý ЕЕ,3хЁtr9ЕБа-+Fеё Ё g, е Ц х t я а а

Ё Е ý В Я й бд й tr tr

!ЁЕ ЕЕЁЕ,Ё ,Е Ё ЕЕЁЕ ЕЁЕзнЁ,i ЕЕё F Ё ь а Е 9 e; вЕ,тЕ Ё-аý5ГЕ Е-

ЕЕ,Е ЁЕЁЕЁЁ,В
,Е

ёt1 ilБЕЁЕg ацЁýВ ЕЕЕЕЁЕЯ ФЕ
т *g Ё Е 9 Е ЁЁй tr i.-,:r'iбoЕ.9й ЕоЕЕ,ГЕ; ЁзЕЕБ Х9в3ý+Е FЕ;;й ибЕенЕ"Е

ЕЕ-ЁЁ
ЕЁё9аsF 5,з

ЕЕ ЁЕэЁЁ.ЕхыакЕЁ Ёýg;ЫfiВýgЁЕ а ч g: Ё,ý 8.Ё Б а
=-zlýЕ>н9trаjlо.,ДЁ8. Еý*ь**>ЁеIiЁ ýатýнs*g*Ё

Еý tЁЕаЁЁlЕýЁ=ч z Ёg.J*ЕgЕя&Ф g Е ь,h Е: к Еtr н Ё ь ВЕ ь я Ё 9; Оýё RяНЕf;Е$ЕýЕ9НЦЕвэн;Е9ЕF
ýý iE ý Е Ё Е* Е э Ё

(d
Ео

ц
rY)
Li
F
(n

до
r-l

ё
trох
Е(
(в

(d

Ф

о

(J
ц
1-1

ь
d
ч
а.

.olz
a)

Ф
ко
tr

о.F

ь
оо
со

z
cn
с..l

с]
оо

й
ч

\

ь1

La

d, о.Fro

Ф
d)iз

ЕооФQoбlz
bZa

л

6)
ф
Fr()

Ф
ф
t

Ро
ФY
Ёlю<d
ЁФE{Ф g''E

Ф

Ф
Ф
tr
д о

Lr

у

Q

Ро
ФY
i,\обЁФнФ g.'E

ýхЕ
Е

хýб
есOФЁуd)оЁл

Kja(Y)e

оо}1 ЕЕ93еФtrtлtsо
ноБЕю

нэоч
9ч9а=ц
ý i*i (J
очЕ
ф:ЁФ(Ёl<фсr-F] ознФьф
аб ьФý
iЁц

SZ
м,акдiliоБ(iхоЕ

gР,
(ti Fч
lrr (ý
ьцюоч
\-. ii'

ьд
фt}< ilj
iЁ)ýv>lýiriал
jnoo

-9Ёбl:1-1 ц

Ёьg
яй ё
Бl;{ьнý
ý}хо.
(ý - '!l
сl)zц
союдоцо}чооtrtrф
лоF
!J(Jцд9(JЁЕtrФ()cjH
ýýýлркйоо-оюltr

х
L..оЁ
;о
9Ёб
ts39Фзaоц
i.j ,-\ с)

(J lr<ФоЕ99Еltrts
Бёв *(ýn
Ё,s х 3й9*х9ЁЕi
i] to*oооýёЕхн
ь ЁЕ[oý.о'доdЕ о-ьq) L] н'чýьхеЕЕй<g,гiЁ
\оЕхнлнЕr!,,\_JЁlНts

t

о)

а

ý я iф
хЕ'ЕахБс)ыйцý,dлч

ЁЕЕЕ
:Еýо
F{ со .а

ЁхФЁlЁ(dх

trYýаjчлн)ýчЕ>.
9ьЁtr
\очФл Lrr c_iб >igg(JЕЁ}il

оцк
ноS

,jод^
ýБlчЕr
Баg.ф
<лi\Y
о.trЁ
.a,ilK
Е ц ýЕ
хЁ)ýа(dlо,l

п!9чiо.^ зя5оЕ9бЁ
коUоол)ýхý,ЁЕgхл-сntrР
Е Е;,х х
Р' Н о о ЦбБ9,ЕЕ9фЁ*Е(t Ёi Pi a\

Е аЕ н ЕlЁ=Фс)lri**ЕФ
оЁФ.нgo ýЕ'Е> Ё Uý нo-ьойя я sE,EYыбнъ
JзlJбФо>iФ-доо

a

'l+ ld
у5ь l-.j
н-оФO.trнн
o(с
хьg аэ
ано

Lrдzр.о>оЕо
ЕоюýýФ
-trftrýб>l
;; z=iЕ а8\6 ,о 8 C]
я Е Ей
'-i

)r rr a.l
ооф!{
;с'БФЕНuБЕБц.х|ЕФкý9юЕЕ!ч .н iл iл
ЬоЧНЕf;gý,Ёоою

t-.l лý(dyrr
о4оо
9чоЕЕ-t#бо

Фоts5q,)ft)Е(;iюо)9ýФю
ц ав)ý
ЁяБЕоa69
н Е,Е ý
йц*ýE()=zfiхЁр
ЁЕIы,а
зЕlýЕЁ9а
Ё,э; Е
боыЁ
Е ЕЁ Б(Dgtr
в,ЕЕ.Е
хаёо
9aа9Ёхrлц
ДоЁ}i
l^!FiiлFхtrок

iэ.ЕБхонох
.El л ц d)
о Ё-о Е

'\

цЕ
trý4оьgii ЕдE{дs

Ьa1оФо=()otrxбlzý.(',
йа*,Ё

Ф
tr
E{
одо
!4ьq

Ф
ts

оо

ь4

а
Frу
Фý
E{

Фн
н
Ф
Ф

со

ýо
Ё.
}4
Фа

д
ФF
но
Ф
Аб

(Y)

.,ц
yi
бх
EI

'(r_9Б

14

н

а iэ.tsо

Ф

о
t
Ф

Вр
ФY
i,rбсвЁФЕ{г9

Ф

оF
Ф
Е]

д
св
ц[
ол

аю
F
о

РоEL
ФY
i,\OсdйоlJ
Фь'Е

L)

оол,оо
фф
но^(Ёоцr-ФЁ0.)o-H
*iЕ0)

lJ

оЁtrtr5>'s}iKцач
ьв
;i \./ t-
ЕЕhj(ýД
"Е(с
сd:]ю

оо
бtr
E,l(J
!d \J
ФVЁltrьД_:ýz
ý'х'ý
*iкх

нЕ9д(вн
лр.ýюЕчоьЕоЧ

Фх:i
ýEl -:
Ef,сJ(ýодЕо.Бч

ф цо
ёаý(d-н
Lлн!!
Е(-ý
ý F1 ь-(
д \з t<.]ёа,z
роо

нiЁлкFьýЕбlioцфь1

(n
Едо
.g,

но

ох

о
(d

ьюо
G)н

(d
со

о
l_,i

л.

сit-]нýЕф(DcQч(ý

доt
ао,
=лЕйocn
Ьх
окtrФ

о.
ф

Ф)ýýб
Ф:iчl>ц

=l\Jl;

zY
дд!)оts!=Ed

q
*о

сd

*хнд
|r,! iцБюйФ
оь9-
(€ ;,.jунбF
хбя>ЕФдо-д i!'

оЕФ
lý !a9Б
(.)l

тхЕ
о

F aгl

ьо
оFц,ф

9нло;at

йяо-
lц 2-оЕЕ

F5ЕФ*Б>
убФ1,1 Ф о-

Ё Ё.аlзюоLJoд

нооz
о
д
Ф
a.)

одо

р.
Фн

оl(

}4

с,)

ý
tr
к

о

Ф
дк
д

tr

Е
tsоо
Li

t-].

д
.а
л

р.

E,lоо
о

о
со
Фю

о

:ао.а

Ф

Ф
ts
он
дойоаь
(ý

н-
Ф

Ф

Ф
ц.
Фдоq ац

6юооо
о
х
Ф

Ф

ь
\о
о
cn
Фо
Ф

ок
Фао
о

о
(ý
Е

х
z
}1
Ф
О,.
',ý

Е>oQ
бы
zs
Ё)ý
-о, \J

А6)
о-'Б iE'

Etsl
О*>яаjtr
фз
оФ

Ро
Фх
Ё.ю(dЕФlJ
ф ь,Е

F

с)

д

\

l

Ri
лф
f iJ.i

Ф!9ун
пр

сЁs
Er

Фq
к

Ф
Fi

F]о
Фz
(n
cn

.j
l_-L

лф
:сцФý
у l.,iiло
ЕFf

q
б
Ф
t-iо

ю
ц

а9
цE{96)оtr

q)
ф
F.9
Ф
ф

Ро
ФY
i,\OсdйФЕdФtя

ýюк
Ef

Ф
о

9о
пli

9Ё
вв*т9

Вр
ФY
i.todЁФкф g,я

Ф

Ф
a)н
Ф

цL
о,

дюк
Fr

Ф
(.)

Q

ноб
9 .g,

l

ЁФьЕоо.
ФSzH

Ехý
о:,обзE{о.

1-1ýд
Е ,g]О|xFr
>,q
}iY

ýg
!+ФHEr

d)
tЁ FiýбЕФФюЁо0о _-it9
аб
чЁ

к
dФс0 о.
ьь
(Df>

:Ф
о.ьофtsоý('1
ir (в

^о.Ё \iэ2о

оо
(Ё

ý<

0)
I

l

Фн
0)

q
Фн

д
Фн
Ф
K[

t4оо
о
(€

о('
с)ю
t(
Ф

Ф
lл

о,
z
(d

р
о
а.

Ф
Ё](d

Ф9lr i-,i

ýч
бо.ЕF
ý1 iБ

дР
Е( hз

Ео

ьо.

^ьOi

ýЕ
ФЕЁ F.ýЕ

нйФа
чrilл о)

*aо
!zý
*,0-о, но

Ф
li \оЕо
о.(ý9Е
ььЕх
Ёа.Аtr

дн
Фдоо
ФЕ

ц_оа
ф

Fdол
ц.F
ýоl
д ,aitstsО .^ О

оtstr
Kl-
нЕ!)

ý(rSб
Ез Q Е
Е;Ёгоб)х+|lF]Хr.аE9*,i
9Ё>:лэлý'ьjziFr
ЭоЕФ
ýуоЕ{
tч.

Y с..l са

Fr

д
о
р.
Фz

Ф
E{о
Фод

Ф

lc
lý|=1

*>
iф
Ё.нс)оооЕхadоajHфонс)
Бх
юкоý

11 й(JF

trдФýtsFr
E{аоtr

х
6)Fl

9ё(.)
=

{)

а

99
Ф

рE.cjoнк
5Е
о.
5Ф
Ll, Ф
ýlý
ýi
(в|i

iiЁ

|1
='бij

ЕЁ
оЁi

!,,l iлбýДн
о(€

(iо
хь{) ь]-

ts o_1
iц li

li+
и i-]н(ý:с)
йл
Фо
Ft ,-l

сб a.l(J;
с!

*о,
о a,t

()v
Hcn
о lFll

аё(iсо
д*

о̂
н
Ф(n
td
а.

l-L
лф

Ф!9уцёФ,Jr F
ýо

\

IлоL

ФF

lrо
ох
о

I
Lrол
сб
E{
ФF

дьоЁIiogx
ýБ
l-{ lr

Ф
фF9F
Ф
ф

о

Ф!с)ii
цЕfЕооФqoбlzчьхд

даюкF
-

Ро;ri
9йр€g
ФьЕ

Ро
ФY
i,\обЁ!)dфg'8

Q

д
н
(,)
оz
о
д
(Ё
Ф

одоо-

ФF
д
zо
ý1

фох
сd

('
д
ц

о

Ф
дк
дд
о ,-\нд
-оu9
нро-оФ
(t,i
ц_ \-/

(d

d

о
р

z

о
Ф
a.)
Iн
Ф
g
Фн

(d
Ео
д
о

ь
+
о
(в
ною
(d
р.
к
cd

д
dх
ц-

ф

Е{

хо

trоФФclliр. i)
)ýФ
d)iI

чвхд
ъоgoьtr
tj

хЕ
.а Flн(ý

ЁЕtыr,цts
.t1 Е Ьtgо
ýFrо,

\J L-lкюоЕяtr
Ё а,ýtЦ)ý
9хs}
оЕ]оФЕýEtý Е9ор
ý(кФв9Б! !-] (_)Ё Ё+юijEloоо
g g,Е
цюЕ
зоЕ

l1

Friiiвы&фr-о8.в9,
цý(ý

оо(в
й
Ф
I

lь

q
Ф
t-rч(с
д
х
оtiо
о
с)

ноgq
б

оtiо
ý(оно

Фg
ноg
о

q
,а,

о

Ф
(dg
Fо
од
о
(n
р.
cd
Ф

д
tsоо

Фдно
t4
Фд
t-r

ьzов
(в

о

д
оо
qd

д

ц.
ц

е

Ф
а

rr

ох
о

дь
tro9х
б)-

'l

даюцо

о

Ф
mв
ф

о
tr

й
но

L
(n

н>9
Ео

(n;о"
Q)ý

Фоо
L

о)

нл

оябv}<;
оФ!4

дс)
da.

дtr
Kt;

trý

\

,ЕФ
týoолt
ý6JýдфНЁхЕдсý:Ёхýо>бЕэу
а.!гьбьg3E.,o,gФЁ,=.д
Ё ý ва ý б

Еý ýq н Етg ,g; в RХоФ=ЁЦ
з€ ýЁ R Е
Бý Е в Ё ;Е; яF п lЕ к 9б Е Е9ЕýЕ,вýЕ Е.ýнtт*r<aiЁБ?вёЕ,gЁЁ Еý i Е Е ý еЁ l
,ьЕНýдЁЁ hоЕФtrфýфý
<iЕюд.*о}a

яЕ,ЁЕ,р,ЁЕ Е
йрЕ9БЕFФЕвЁЁЁir а
ýЕЁёнц,Ё

,ý

gЕЕ;рýR Ё."Еа'ýЕggЁ Е.qЁЕýЁýFý ЁЕ
сЁоФчFчлХЕа

ЕЕ€ g ЁЁЕ ЕЕЁ ё 3; Ьs Е g,R
вЁýЕýЕЕýа&РýЕЁЁilВýgН
ЁЕЁЁЕЁЕЁаЕ

ЁЕЁаFЕlЁýЕА-сог-ЧеНЕй
Е Е б.аЕ; * о ] оЕнц3НяtЕЁýgЁFý*ЕЁэнЁ
iЕЁЕЁýiЕ}Еб

со

d
зý
=нlri
)ýБ
да

\о iýlФо

Ёобlq
cll{l с)

olA
GlH

о ':i
хЁf

to р.

ё/Е
=d

,-\ -ar

\о Fr

)Ен
ts>s
=Фоi)

бЁ
,-, aЕ

ак

оЯ]ýtб
0)J*

с)ё
с)9Фý_\ол
вЕ
ta -аiiйЕýЕФФý
Ё56сЕЕа9
ЕЁ

о
д
Ф
i

q)

z
х
д

а

F

(J

ф
l

\о
Ф

ь

ь
оо
со
_olz
са
o.1

с,.!
оо

й
F.lо

чо
о
(€

0о
ц
E,l(б

q
Фн

I(б

ой

сЁ

(d

Ф

(-)

оцL
х
d
Е
ý

_olz
Ф

Ф
х
tr
о.F

\
\

trv
Фl!{

\l, < .--:

i-dнлii
l-i лоФохr

QоЁiхcýyý.t,
li а9,Ё

tr
ФF
кодоg
ь

о

оо

bZ

tf

dо.lrо

8р
ФY
ЕЁRф 9.'Е

Ф

Ф
Фн
д

(d
E{
о
tr

9.,

i'rЮкlЁФк

Е(

l.

Фz

х о ф _!ýrrлV)'O)ýti

БЕраВ9еý(ýлý.
H!lýFi
S;лнл
iлЁrоý*Ё8.ц(nчa
-!АLi Б ,ýi Ф|

)!ýУЕь
9ьЁtr
\6 Q o.1

Ё ý *н
оцE{ tsоч,_lOo-xЁEtд,z+9оааtsф->on-
.аi:Ё
tхЁфý Е ЕО
хЁ)ýа(dFо'l

ýbtjx
;нвЕý
ко!чqФл)ýк
XФý.io.Ё ýЕ&q9ýýБ
!lýсrюоР' l-i i\' ar ri

ЁЕёЁяLr6}чir
(Б iý Ё i-\9р.Е_й

Ё ýБýd-*aЕФ
9Ё9lsЁла.iiн> Ё Uý но.Фоэ
азЁЁЁ
']ltr(ýФоiýco-a()O

Еья
!9 lEхЕ 9tlriýijьlf
эцý
Fч _.о,й>Е
осdýс/) \о*8фооtrtrф
_ (.) Fi9о

цнФ(.)ciH
ýýý

к
d] оФ*о\оЁtr

х
ЦдЁ9 :л-

жмо
93о
нна ,.) ajь,в ЕчФоtоФ

Еgв Ёб!\6- Е]Е',х ý 3
к;Бх
хЕыЕ
пЧlц

яч
БЕхЕ{Fаg
.ая Е ý
оlý;q
9нВэ
d ьЕ оg,р i б

b.r 5 !U\./ lэl J; F

ýхд

янЕ
Е(nФ:i}(Ф

(ýзФz
оо

чФо
н-9 Е
ýoajЕ\о

9!sч9
€ Б-х|l л, ;
Ф!сФ(ЁR.ФФ-Ё. онFФофLБьФý

(9, икдфоqdхоtr
нВ с
diл
Ei (ý
ьцюочa\ lJr

Gl |r,!gБ
tri)ýуьýdo.Ltr(ýо
Jnoo
ё8,нl-{trн

a

id

хЕцоФо,ф

Еq
i{(J

adl;o

R9E
=9r\J
ЕоюýýФ5 Hg,
'

z<l.0 *ýч=\о .- -tf бi
ч Е Ей
ЁЬýёig 8,:R;3,Е ФбЕ!rБtrйцLхЕокýФ\оý5fi,БцЕ
ФнхЁ
Е б ёб
о!1 н9

iJл
ý(d9|\
o,4oi)Ц!,,Ео
Еён вдldtrб
БýяЕ
нSой
цЕLоб9б",ю
Е ац.'в
ЕýЕЕо:фосо9ý-бн,Ес
ЕхЁýЁ хБ 1бёtrх
ЕнФЁl
-^ElaЁsЕ>ыхНоа,
ý ьх ЕЕч х fi(J v Ёr nlЦв!dй
ынYФ
a!хЁii

Е Е р,Ц
ьоёоgEý9
=L'Ф)ýфоiiý
аЕ Ё Е

i.j !-д

рБ Е вхц9а9онФ.trоЕ
i1,

д

Ф
фFоF
Ф

о

у

U

Приложение Nэ 2

к приказу ГБОУ <Специчrльнаll школа- интернат г.Задонска>>

от15.08.2023 Ns 387

График работы точки доступа к сетп Иптернет

в ГБоУ <<Специальная школа-интернат г.Задонско>

Ns

п/п

.Щни недели Занятость учащихся занятость

педагогами

Администрация,

сотрудникиУрочное

время

Впеlрочное
время

1 Понедельник 8:З0-14:30 l5:00-17:00 8:00-19:00 8:00-2l:00

2 Вторник 8:30-14:30 l5:00-17:00 8:00-19:00 8:00-2l:00

J Среда 15:00-17:00 8:00-19:00 8;00-21:00

4 Четверг 8:30-14:30 15:00-17:00 8:00-19:00 8:00-2l:00

ГIятница 8:30- l4:30 l5:00-17:00 8:00-19:00 8:00-21:00

6 Счббота 9:00-11:00

15:00-17:00

8:00-19:00 8:00- 15:00

7 8:00-19:00

l.-

8:30-14:30

5

Воскресенье l0:00-12:00

15:00-17:00

8:00-15:00

Приложение No 3

к прикЕlзу ГБОУ <Специальнаrl школа- интернат г,Задонска>>

от 15.08.2022 Ns 387

Всего компьютеров в организации

Всего компьютеров, используемых в учебно-

процессе и подключенЕых к сети Интернет

воспитательном

Ф. и. о.,
должпость,

подпись
.Щата

установки

IIаименование

системы
контептной

фильтрации
пк

i,,

Акт установки системы контентtrой фильтрации в ГБоУ <<Специальная

школа-интернат г,Задонска

Ипвентарный
номер

к приказу ГБОУ <СпециальЕм школа- иЕтернат г,Задонско>

от15.08.2023 Jф 387

Журпал контроля контентпой фильтрации

в ГБОУ <<Специальная школа-интерЕат г,Задонска>>

Начат

.Щата

проверк
и

(D. и. о.,

проверяюще
го

Номер

компьюте
ра

Результат

проверки

Приняты
е

меры

Подпись

проверяюще
го

i7
*

Приложение JФ 4

доля(ность

ы

\

Приложение Nэ 5

к прикЕlзу ГБОУ <СпециаJIьЕая школа- интерЕат г,Задонско>

от15.08.2023 Ns З87

Журнал регистрацип случаев обнарулсепия сайтов с ипформацией,

причипяющеи вред

здоровью и (или) развитию детейо а так,ке Ее соответствующей задачам

образования,

в ГБОУ <<Специальная школа-интерпат г,Задонска>

Начат

Окончен _

,Щата обнаружения

Ф. И. О. и должность

ответствеЕного

Номер компьютера

образования

Принятые меры

Подпись ответственного

.I

\

описание сайта в сети

Интернет, содержащего

информацию, причинJIюuýrю

вред здоровью и (или)

развитию детей, а также не

соответствующ).ю задачам

,Щата обнаружения

Ф. И. О. и должность

ответственного

Номер компьютера

описание сайта в сети

Интернет, содержащего

информацию, причиняющую

вред здоровью и (или)

развитию детей, а также не

образования

Принятые меры

Подпись ответственного

соответствlтощую задачам

\

l

		2023-08-23T15:43:42+0300
	Левченко Наталия Ивановна